
UCHWAŁA NR XI/52/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 902), po rozpoznaniu wniosku o udzielenie informacji 
publicznej  z dnia 9 grudnia 2024 r. - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu wniosku o udzielenie informacji publicznej z dnia 9 grudnia 2024 roku udostępnić 
Wnioskodawcy informację publiczną w zakresie w jakim jest posiadaniu wnioskowanych informacji oraz 
nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grabowiec, zgodnie z uzasadnieniem 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnoszącego wniosek  o sposobie 
jego załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45AE0162-3238-4F53-87BD-90888A0D3334. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 9 grudnia 2024 roku wpłynął do Rady Gminy Grabowiec wniosek z dnia 9 grudnia 
2024 roku Pana Marka Gąski w sprawie udostępnienia informacji publicznej.  

Powyższy wniosek Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała na posiedzeniu  
w dniu 23 grudnia 2024 roku. 

Stosownie do treści art. 4 ust. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej, obowiązane do 
udostępniania informacji publicznej są podmioty będące w posiadaniu takich informacji.  
W przypadku gdy dany podmiot nie dysponuje wnioskowaną informacją, nie ma obowiązku jej 
pozyskiwania. W sytuacji więc, gdy organ do którego złożono wniosek nie dysponuje żądaną 
informacją, winien poinformować wnioskodawcę pismem o okoliczności braku dysponowania 
żądaną informacją. Ponadto zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej, 
udostępnieniu na wniosek podlega informacja publiczna, która nie została udostępniona  
w Biuletynie Informacji Publicznej lub portalu danych. 

Odnosząc powyższe przepisy do rozpoznawanego wniosku, Komisja stwierdziła: 
1. Rada Gminy nie jest w posiadaniu dokumentu dotyczącego bezpieczeństwa na terenie 

strzelnicy.  
2. W pozostałym zakresie dokumenty objęte złożonym wnioskiem o udostępnienie informacji 

publicznej podlegają udostępnieniu. 

Rada Gminy podziela stanowisko Komisji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45AE0162-3238-4F53-87BD-90888A0D3334. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/52/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-31T08:41:06+0100




